МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

18.06.2018
                                                    с.Чаинск                                                       № 23

	О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденное решением Совета Чаинского сельского поселения от 24.12.2015 № 31

Рассмотрев протест прокурора Чаинского района на Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденное решением Совета Чаинского сельского поселения от 24.12.2015 № 31, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденное решением Совета Чаинского сельского поселения от 24.12.2015 № 31 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. часть 6 Положения исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин